

Položkový rozpočet

Zakázka : Šternberk - Úprava splaškové kanalizace v areálu koupaliště Měs

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									284 987,00 Kč	0,00	284 987,00	0,00	0,00	0,00	59 847,30
001	B				Úprava splaškové kanalizace v areálu koupaliště Města Šternberk				284 987,00 Kč	0,00	284 987,00	0,00	0,00	0,000	59 847,27
001	O	HSV			S1 - splašková kanalizace				284 987,00 Kč	0,00	284 987,00	0,00	0,00	0,000	59 847,27
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1				Betonová šachta	1,000	kus	55 000,00	55 000,00 Kč		55 000,00				21 %
P	2				Práce doplňky na šachtě	1,000	kus	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
P	3				Kanalizace PVC DN 300	27,000	m	2 930,00	79 110,00 Kč		79 110,00				21 %
P	4				Kanalizace PVC DN 250	8,000	m	2 650,00	21 200,00 Kč		21 200,00				21 %
P	5				Nápojení kanalizace □	2,000	kus	4 500,00	9 000,00 Kč		9 000,00				21 %
P	6				Obnažení stávajícího potrubí	35,000	m	250,00	8 750,00 Kč		8 750,00				21 %
P	7				Instalace Parshallova žlabu Včetně ultrazvukového čidla Dodávka, montáž	1,000	kus	86 000,00	86 000,00 Kč		86 000,00				21 %
P	8				Práce elektro (rozvodná skříň stávající)	1,000	kus	14 900,00	14 900,00 Kč		14 900,00				21 %
P	9				Terénní úpravy (šotolina)	53,000	m2	59,00	3 127,00 Kč		3 127,00				21 %
P	10				Přesun hmot □	10,000	t	490,00	4 900,00 Kč		4 900,00				21 %